后比为2:1。 劣后级基金份额先于优先级基金份额到位。 基金成立时的初始基金资产净值

不低于人民币5亿元、不超过7.5亿元，存续期为三年。

（二）内部决策情况

上述事项经公司第八届董事会第三十五次会议审议通过，尚需提交股东大会审议。

（三）本次对外投资事项不涉及关联交易。 不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

二、基金的基本情况：

私募基金名称 信金东旭二期新能源投资基金

私募基金运作方式 封闭式

私募基金计划募集规模 本基金的计划募集资金规模不超过人民币柒亿伍仟万元整（小写750,000,000.00元）

私募基金投资目标和投资范围 向东旭新能源投资有限公司及其下属子公司发放信托贷款

私募基金存续期限 自本基金成立之日起3年

私募基金初始募集面值

基金成立时的初始基金资产净值不低于人民币伍亿元整（小写500,000,000.00元）、不

超过人民币柒亿伍仟万元整（小写750,000,000.00元）。

私募基金结构化安排

基金的优先劣后比为2:1。 劣后级基金份额先于优先级基金份额到位。 优先级基金份额

最迟应当于劣后级基金份额到位后1个工作日内到位。

私募基金托管事项

本基金由渤海银行股份有限公司托管，托管费年费率为0.1%。

当期托管费=实际存续的基金投资资金×基金年度托管费率0.1%×当期基金资金

实际存续天数÷360。

三、合作方--基金管理人及优先级的基本情况

（一）基金管理人

1.�基本情况

公司名称 信金资产管理（宁波）有限公司

注册资本 1000万元人民币